
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Další odehraná porce zápasů je za námi a tak je tu shrnutí uplynulého týdne. Nevím jestli
týmům  nevyhovují  některé  termíny,  ale  je  tady  další  omluva  ze  zápasu.  Tentokrát  se
nedostavil Bob Hurikán 1.FC.        
Události šestého kola: Ordo opanovalo posledních 20 minut, když nasázelo Metru 5 branek.
Crux po vyhrané půli nevydržel nápor Dukly. Ani vedení 4:1 nestačilo Modřanům na výhru.
Bob se omluvil  ze zápasu s Nářezem. Kur Černošice udržel  čisté  konto s Hodkovičkami.
Konflikt díky první půli přehrál Bronx.
 
    6. podzimní kolo
Ordo Victoria FC – SG Metro   7:1(2:0)
Sestavy:OV – Dočekal, Hrouda(B), Skokan, Plaček, Krátký, Khaznadar, Janovský
              SM – Honců, Hanzík(B), Kapek R., Krejčík, Češpivo 
Branky:7.Plaček, 10.Dočekal 2:0, 30.Krejčík 2:1, 34.Dočekal, 43.Krátký, 44.47.Plaček, 
              48.Janovský 7:1.
V prvním poločase  více  vyrovnané utkání.  Ve  druhém poločase  SG Metro  snížilo  ve  30
minutě  na  rozdíl  jednoho  gólu,  ale  závěr  utkání  patřil  Ordo  Victorii,  když  čtyřmi  góly
definitivně rozhodli o své výhře.
Nejlepší hráči: Dočekal(Ordo) – Češpivo(Metro).

Crux Praha 1.FC – Dukla A.C. 1944   4:9(3:2)
Sestavy:CP  –  Junas,  Čumpelík(B),  Rozum,  Mahmoud,  Šedina,  Slovák,  Miškovský,
Gorschenek
              DA – Kuklík J., Němec(B), Vondráček, Vinař, Souček, Vaněk, Sobotka, Jahna   
Branky:7.Gorschenek, 9.Šedina 2:0, 10.Vondráček, 18.vlastní 2:2, 22.Junas 3:2, 31.Souček,
              32.Sobotka 3:4, 35.Šedina 4:4, 40.Souček, 44.45.Vaněk, 49.Vondráček, 50.Vaněk
4:9.
Utkání dvou rozdílných poločasů, když v prvním měli více ze hry hráči Cruxu, ale ve druhém
Dukla během 2 minut otočila utkání. Závěr patřil jednoznačně Dukle. 
Nejlepší hráči: Šedina(Crux) – Vaněk(Dukla).

Dynamo Černý Most FC – Modřany RSC   4:4(1:3)
Sestavy:ČM – Bělor, Englický(B), Grundza, Korčovský, Doležal, Žiga, Haluška, Štipák 
              Mo – Kreuzer, Hrnčíř(B), Kučera, Dušek, Lanz, Bráza
Branky:5.Dušek, 10.Lanz, 18.Bráza 0:3, 22.Haluška 1:3, 35.Dušek 1:4, 40.Doležal, 
              47.Grundza, 49.Korčovský 4:4.
Modřany vstoupili  do  zápasu  fantasticky a  po  18  minutách  vedli  již  0:3.  Haluška  před
koncem první půle snížil na 1:3. Druhá půle začala jako první a Dušek opět navýšil na rozdíl
tří branek. Poslední desetiminutovka patřila Černému Mostu, jenž dokázal třemi góly srovnat
na konečných 4:4. Remíza byla nakonec kvitována oběma týmy.
Nejlepší hráči: Haluška(Dynamo) – Dušek(Modřany).

Hodkovičky FC KUR Černošice

Bob Hurikán 1.FC Nářez

Dynamo Černý Most 
FC

 
Modřany RSC

                                 
Dukla A.C. 1944

SG MetroOrdo Victoria FC          

Crux Praha 1.FC
 

Jižní Bronx                   Konflikt FC



3
Bob Hurikán 1.FC - Nářez   0:5 kontumačně
Sestavy:
Tým Bob Hurikán 1.FC se ze zápasu omluvil!

Hodkovičky FC – KUR Černošice   0:6(0:2)
Sestavy:Ho – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek
              KČ – Míka, Vodrážka(B), Suchý Z., Suchý M., Urban, Tvrdoň, Krejčí, Červený,
Fryč
Branky:12.22.Suchý Z., 28.Míka, 35.Červený, 40.Suchý M., 42.Suchý Z. 0:6.
Již v první půli byli hráči Černošic na koni. Vedení ale nebylo vysoké, půle 0:2. Na začátku
druhé půle zkusili Hodkovičky z výsledkem něco udělat, ale další branka v jejich síti otupila
snahu. Černošice byli i zásluhou hattricku Suchého Z. lepším týmem.
Nejlepší hráči: Salač(Hodkovičky) – Suchý Z.(KUR). 

 Jižní Bronx – Konflikt FC   1:4(1:3)
Sestavy:JB – Pospíchal J., Trajhan(B), Hloušek, Pospíchal R., Krejčíř, Pospíchal K.
               Ko – Fassati, Kroh(B), Fantík, Macháček, Heřbolt, Mareš Ja. 
Branky:3.Mareš Ja., 9.Fantík 0:2, 13.Krejčíř 1:2, 17.Mareš Ja., 27.Fantík 1:4.
První poločas hosté lepším týmem, ve druhém už vyrovnané utkání.
Nejlepší hráči: Krejčíř(Bronx) – Fantík(Konflikt).
           
Sídlišťan Praha „B“ – volno 

Tabulka po šestém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  6 6 0 0  36:4   18 12 - Jelínek 

2.  (4) Kur Černošice  6 3 2 1  31:21   11 9 – Míka

3.  (3) Modřany RSC  6 3 2 1  23:18   11  9 - Dušek

4.  (5) Konflikt FC  6 3 1 2  22:19   10 8 – Mareš Ja.

5.  (2) Jižní Bronx  5 3 1 1  21:18   10  8 – Krejčíř 

6.  (7) Dukla A.C.  5 2 2 0  24:18    8 7 – Vaněk

7.  (12) Ordo Victoria  6 2 1 3  25:33    7 6 - Skokan

8.  (8) Dynamo ČM  6 1 3 2  17:18    6 6 - Haluška

9.  (6) Sídlišťan „B“  5 2 0 3  20:22    6 5 – Stolz

10.(9) Bob Hurikán  5 1 2 2    7:16    5 5 - Zvára

11(10) Hodkovičky  5 1 1 3  10:14    4 5 - Šafránek

12.(11) SG Metro         5 1 1 3  12:21    4 2 - Modlík

13.(13) Crux Praha  6 0 0 5  18:44    0 6 - Junas

4
První  Nářez  zvýšil  náskok aniž  by si  kopl  do  míče.  Jelikož  sousedi  v tabulce  tentokrát
zaváhali, tak už má po šesti kolech náskok 7 bodů. Na druhé poskočil tým KUR Černošice
díky pohodové výhře. Modřany RSC  drží třetí místo, když neudrželi nadějné tříbrankové
vedení.  O jedno místo v před  na čtvrté si polepšil  Konflikt FC,  který trochu překvapivě
porazil  Jižní  Bronx.  Tím mu přivodil  první  porážku v sezoně,  která  znamenala  pro  tým
propad o tři místa. Posun o jedno místo a střed tabulky drží šestá Dukla A.C. 1944, a to díky
druhé výhře v sezóně. Ve vyrovnané spodní části tabulky udělal největší posun tým  Ordo
Victoria.  Díky pohodové výhře si polepšil o pět míst.  Dynamo Černý Most  zaznamenal
další  již  třetí  remízu  a  zůstává  osmý.  Propad  na  deváté  místo  díky  volnu  zaznamenal
Sídlišťan Praha „B“. Jedno místo stála Bob Hurikán 1.FC kontumace. I když mají druhou
nejlepší obranu, tak se to tentokrát moc nepotvrdilo. 6 inkasovaných branek a hlavně žádný
bod  posunul  Hodkovičky  FC  na  jedenáctou  pozici.  Ani  SG  Metro  se  dvakrát
nevyznamenalo, když inkasovalo dokonce sedmkrát. Když pominu jednu kontumační výhru,
tak  na  radost  z výhry  stále  čeká.  Poslední  Crux  Praha  1.FC  zaznamenal  dílčí  úspěch
v podobě vyhraného prvního poločasu, pak ale neodolal tlaku a první body mu utekly pod
nohama.  

příští 7.kolo
KUR Černošice – Jižní Bronx                                            Čt    20.10.  20:00 HAJE 2
Nářez – Hodkovičky FC                                                     Čt    20.10.  21:00 HAJE 2            
 Modřany RSC – Bob Hurikán 1.FC                                  Pá    21.10.  19:00 ASTR 2
Dukla A.c. 1944 – Dynamo Černý most FC                       Ne   23.10.  18:00 ASTR 1
SG Metro – Crux Praha 1.FC                                             Ne    23.10.  17:00 ASTR 1
Sídlišťan Praha „B“ – Ordo Victoria „B“                           Ne    23.10.  16:00 ASTR 1
Konflikt FC – volno

Tresty za karty:



5  Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Horáček(Nářez) – 87(87)
Vodrážka(KUR) – 87(87)
Burian(Hodkovičky) – 72(8)
Kroh(Konflikt) – 59(37)
Skřivan(Sídlišťan) – 54(16)
Šotola(Nářez) – 51(51)
Brož M.(Bob) – 46(8)
Lanz(Modřany) – 46(4) 
Englický(Dynamo) – 44(15)
Němec(Dukla) – 45(15)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Hrouda(Ordo) – 32(20)
Trajhan(Bronx) – 31(23)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Kapek R.(Metro) – 26(9)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(2)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Hrnčíř(Modřany) – 22(1)  
Čumpelík(Crux) – 22(0)
Mahmoud(Crux) – 20(0)

Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Vodrážka(KUR) – 1x

Nejlepší hráči utkání
Krejčíř(Bronx) – 4x
Suchý Z.(KUR) – 3x
Stolz(Sídlišťan) – 3x
Dočekal(Ordo) – 3x
Dušek(Modřany) – 3x
Haluška(Dynamo) – 3x 
Zvára(Bob) – 2x
Slovák(Crux) – 2x
Míka(KUR) – 2x
Jelínek(Nářez) – 2x
Mareš Ja.(Konflikt) – 2x
Vaněk(Dukla) – 2x 
Šafránek, Salač(Hodkovičky) – 2x 
Šaník(Bronx) – 1x
Čumpelík, Mahmoud, Junas, Šedina(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn(Sídlišťan) – 1x
Tvrdoň, Suchý M.(KUR) – 1x
Mareš Ji., Kroh, Jindrák, Fantík(Konflikt) – 1x
Janovský, Plaček(Ordo) – 1x

6
Holomek, Rejman(Nářez) – 1x
Honců, Kapek M., Krejčík, Češpivo(Metro) – 1x
Kreuzer(Modřany) – 1x
Kuklík J., Němec, Vondráček(Dukla) – 1x
Burian(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brož M., Brettschneider(Bob) – 1x              
Doležal, Korčovský, Englický(Dynamo) – 1x

                                                                             
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k

Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 Z 6:5 5:10 9:1 4:4
Nářez 5:0k I 1:1 9:1 11:2 5:0 2:0
Modřany M 3:3 0:5k 4:2 5:0 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:3 4:4 2:6 6:1 9:4
SG Metro 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 1:7
Sídlišťan B 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0
Ordo Victor. 5:5 10:5 2:11 0:5 1:6 7:1 1
Crux Praha 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 6
Dynamo 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4



7

Střelci
  
12 – Jelínek(Nářez)
  9 – Míka, Suchý Z.(KUR), Dušek(Modřany)
  8 – Krejčíř(Bronx), Mareš Ja.(Konflikt), 
  7 – Vaněk(Dukla)
  6 – Skokan, Plaček, Dočekal(Ordo), Suchý M.(KUR), 
        Korčovský, Haluška(Dynamo), Junas(Crux)
  5 – Zvára(Bob), Fantík(Konflikt), Vondráček(Dukla),
        Stolz(Sídlišťan), Janovský(Ordo)
  4 – Šaník, Krejčíř(Bronx), Šedina, Gorschenek(Crux), 
        Šafránek(Hodkovičky), Ret M.(Sídlišťan), Kreuzer(Modřany),
        Touš, Holomek(Nářez)
  3 – Heřbolt, Jindrák(Konflikt), Doležal(Dynamo),
        Višňovský, Horáček, Rejman(Nářez), Dočekal(Ordo), 
        Burda, Raus(Sídlišťan), Červený(KUR)
  2 – Mana, Pospíchal K., Pospíchal J., Pospíchal R.(Bronx), 
        Mareš Ji.(Konflikt), Hrnčíř(Modřany), Ret K.(Sídlišťan),                         
Chvalovský,Hosnédl(Hodkovičky), Tvrdoň(KUR), Krátký(Ordo),
        Slovák, Mahmoud, Bráza(Modřany), Grundza(Dynamo),
        Krejčík, Modlík(Metro), Smetivý, Sobotka, Jahna(Dukla) 
  1 -  Koranda(Bronx), Lanz(Modřany), Macháček(Konflikt), 
        Kuklík J., Herbst(Hodkovičky), Urban, Krejčí(KUR), 
        Güklhorn, Káža, Rochowanski P.(Sídlišťan), Kučera(Bob), 
        Honců, Hanzík, Kapek R.(Metro), Marhous(Nářez) 
        

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


